РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2020г.                                                                                 № 22
О признании утратившим силу нормативных правовых актов
            В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных актов администрации Теляженского сельского поселения, администрация Теляженского сельского поселения постановляет:

1.Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации  Теляженского сельского поселения от 30.04.2020    года №11 «Об утверждении Положения  о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих в   связи с утратой доверия»

  1.2. Постановление администрации  Теляженского сельского поселения от 6 мая 2020 года 12 «Об утверждении муниципальной программы Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области «Профилактика  правонарушений и усиление борьбы с преступностью на 2019-2021 годы»
Глава  сельского поселения                                              Ульянов Ю.Б.